
Město Kyjov

324 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů -věcné prostředky požární 

ochrany
0,00 69 000,00

325 třída 4
Ostatní investiční přijaté transfery ze SR - nížení energetické náročnoti 

MŠ Boršovská - obj. B+C - vytápění
0,00 149 600,00

218 600,00

323 třída 6 kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

324 třída 5 Provozní výdaje - věcné prostředky požární ochrany 0,00 69 000,00

325 třída 5 rezerva - ostatní 1 842 000,00 149 600,00

218 600,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 06.06.2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 10.06.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 323 Pro jednání Rady města Kyjova dne 10.06.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -69 700 820 700 +751 000 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1177 +4 900 0 +4 900

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Přechod pro chodce a chodník 

ul.Nětčická - u smutečky - GP 

protlaků pro věcné břemeno JMK

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 1285 +8 500 16 400 +24 900

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Prodloužení VO ul.Havlíčkova -  

dopracování PD

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1260 +46 000 0 +46 000

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Prodloužení vodovodu a VO na 

stadionu - parkourové hřiště- PD

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 +1 000 0 +1 000

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Rekonstrukce komunikace v 

ul.Svatoborská - doúčtování přeložky 

distribuční soustavy

231 0 31 11 61 21 0 0 0 07 0 1282 +9 300 44 000 +53 300

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ 

Za Stadionem- PD

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 05.06.2019 

Snížení o částku Kč 69,7 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - projektová dokumentace. Jedná se o 

přesun prostředků na výše uvedené investiční akce.

Navýšení o částku Kč 69,7 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 324 Pro jednání Rady města Kyjova dne 10.06.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 551 0 11 0 0 +69 000 0 +69 000

navýšení pol.neinvestiční přijaté 

transfery od krajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +69 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 34 0 551 0 13 0 0 +50 400 +0 +50 400 navýšení pol.prádlo, oděv, obuv

231 0 55 12 51 37 0 551 0 13 0 0 +18 600 +0 +18 600 navýšení pol.DHDM

Celkové zvýšení/snížení výdajů +69 000 69 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 05.06.2019 

Navýšení o částku 69 tis. Kč   v příjmové části provozního  rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvestiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou dotaci z rozpočtu JMK na pořízení věcných prostředků požární ochrany.

Navýšení o částku 69 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ  13 na výše uvedených položkách. Jedná se o pořízení 

věcných prostředků požární ochrany -  zásahové oděvy, ochranné rukavice, přilba, proudnice  pro JSDH města Kyjova na rok 2019.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 325 Pro jednání Rady města Kyjova dne 10.06.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 16 0 15974 1065 11 0 1223 +149 600 0 149 600

navýšení pol.ostatní investiční 

přijaté transfery ze SR

Celkové zvýšení/snížení příjmů +149 600

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +149 600 +30 600 +180 200

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +149 600

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 05.06.2019 

Navýšení o částku Kč 149,6 tis. v příjmové části kapitálového rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní investiční  přijaté transfery ze státního 

rozpočtu. Jedná se o navýšení položky v souvislosti s přijetím zbývající části dotace na inv.akci "Snížení energetické náročnoti MŠ Boršovská - 

obj. B+C - vytápění. dotace byla vyplacena dodatečně v návaznosti na kontrolu související veřejné zakázky ze strany poskytovatele. 

Navýšení o částku Kč 149,6 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 


